
社発第２５号 

平成２１年５月１３日 

 

証 券 会 社 

代 表 者  殿 

 

   日本証券金融株式会社 

 取締役社長 増渕 稔 

 

 

 

福岡支店の廃止について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今般当社におきましては、経営の効率化の観点から平成２２年３月末を目途に、

福岡支店を廃止することといたしました。ここに、前身の福岡証券金融株式会社時代から

足掛け６０年の長きにわたりまして賜りましたご愛顧に対し、厚くお礼申し上げます。 

 貴社と当社福岡支店とのお取引につきましては、今後は本店において承ることとさせて

いただきますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、今後の各貸付の取扱いにつきましては、追ってご連絡いたします。 

 

 

敬具 

 


